

№ 7/1948.

7/1948 med anledning av Ålands landskapsnämnds framställning till Ålands landsting med förslag till byggande av en garagebyggnad i Godby by av Finströms socken.

Med anledning av förenämnda framställning får utskottet fördsamt framhålla följande:

Utskottet anser den föreslagna garagebyggnaden synnerligen behövlig och hoppas att den så snart som möjligt skall komma till stånd. För att motorfordon med fördel skall kunna användas i vintertrafik är ett varmt garage en av de viktigaste förutsättningarna.

Pla eringen i Godby anser utskottet välbetänkt såväl på den grund, att Godby ligger mest centralt i vägnätet som på den grund, att där finnes landskapet tillhörig för ändamålet lämpad mark. I t.ex. Gölby hade sådan inte funnits, varför eventuellt ett omständligt expropriationsförfarande hade måst inledas.

För byggandet erforderliga medel borde enligt utskottets mening kunna anvisas i ordinarie väg, då detta garage fyller ett verkligt ordinarie behov, ägnat som det är att skydda och bevara landskapet tillhörig egendom.

Utskottet vill även understöda landskapsnämndens förslag att med statsmaktens tillstånd riva telegrafhuset på Prästö för att därifrån få byggnadsmaterial. Avtal bör då träffas, att statsverket helt och hållet överlåter ifrågavarande byggning till landskapet att användas efter förgottfinnande.

Utskottet har tagit del av de för bygget uppgjorda ritningarna och anser, att en byggnad enligt dessa ritningar borde fylla sitt ändamål.

Med stöd av vad sålunda anförts får utskottet fördsamt föreslå,

att Landstinget måtte bevilja ett ordinarie anslag om 5.200.000:- för byggande av ifrågavarande garage och

att Landstinget måtte uppdraga åt landskapsnämnden att försöka träffa avtal med statsmakten om överlåtelse av Prästö telegrafbyggnad för rivning.

Mariehamn den 24 februari 1948.

På finans- och ekonomiutskottets vägnar:

Paul E. Paulson
Paul E. Paulson.

Rolf Sundman
Rolf Sundman.

Närvarande; Ordföranden Paulson, viceordföranden Blomroos och ledamöterna Bertell, Albert Jansson och Manselin.